
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu 
Nr 112/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

30 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz § 
1 ust. 2 Uchwały Nr XVII/290/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
29 grudnia 2015 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W tytule Zarządzenia nr 112/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią z dnia 30 sierpnia 2023 r. dokonuje się sprostowania oczywistej 
omyłki pisarskiej w ten sposób, że: 

zapis o treści: 

„w sprawie określenia podstawowych wskaźników przyjmowanych do 
opracowania projektu budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok”, 

 zastępuje się zapisem następującej treści: 

„w sprawie określenia podstawowych wskaźników przyjmowanych do 
opracowania projektu budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2024 rok”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F42C228-A918-49B8-8CA0-85D7257A1B31. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Burmistrza 
Miasta i Gminy 

 
 

Krzysztof Błoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F42C228-A918-49B8-8CA0-85D7257A1B31. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641) oraz § 1 ust. 2 Uchwały Nr XVII/290/2015 Rady Miejskiej w Nakle 
nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie procedury uchwalania 
budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Burmistrz jest zobowiązany do 31 sierpnia danego roku wydać 
Zarządzenie w sprawie określenia podstawowych wskaźników przyjmowanych do 
opracowania projektu budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok następny. W 
tytule Zarządzenia Nr 112/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku omyłkowo wpisano 
rok 2023 zamiast rok 2024.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F42C228-A918-49B8-8CA0-85D7257A1B31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



